GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNYN

Zyrardow, 20.3.2010

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda Il '10

Postepy zawodnika - szczegoty

Wszystkie konkurencje

Konkurencja

Sport-Figielski WOPR Polska
Czupryn Jacek, 18.6.1988

50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach

200m ptywanie z przeszkodami
Czupryn Wojciech, 2.6.1957

50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach

200m ptywanie z przeszkodami
Dutkiewicz Angelika, 15.7.1993

50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach

200m ptywanie z przeszkodami
Figielska Agata, 5.2.1965

50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach

200m ptywanie z przeszkodami
Figielski Grzegorz, 27.12.1953

50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach

200m ptywanie z przeszkodami
Florkiewicz Andrzej, 18.8.1952

50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach

200m ptywanie z przeszkodami
Kuratczyk Pawet, 27.6.1979

50m ratowanie manekina

100m ratowanie kombinowane

100m ratowanie w ptetwach

200m ptywanie z przeszkodami
Mierzejewska Anna, 25.1.1992

50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach

100m ratowanie kombinowane

200m ptywanie z przeszkodami
Zborowska Anna, 6.9.1991

50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach

200m ptywanie z przeszkodami

Runda

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Miejsce Czas catkowity

15. 44.84
8. 1:08.76
11. 2:39.02
22. 53.96
24. 1:30.80
22. 3:11.62
17. 49.87
23. 1:29.79
13. 2:44.89
7. 1:12.18
7. 1:46.63
5. 4:29.89
19. 48.28
15. 1:16.30
18. 2:52.42
20. 49.98
21. 1:25.03
19. 3:02.63
9. 39.64
5. 1:24.77
9. 1:09.26
8. 2:28.29
16. 49.80
10. 1:20.33
9. 1:40.87
16. 2:46.85
29. 1:05.66
30. 1:36.36
27. 3:25.30

Pkt.

Czas zgt.

42.00
1:06.00
2:28.00

48.00
1:25.00
3:15.00

56.00
1:30.00
3:05.00

1:10.00
2:00.00
4:25.00

49.00
1:30.00
3:05.00

48.00
1:27.00
3:10.00

36.00
1:20.00
1:07.00
2:25.00

47.00
1:20.00
1:35.00
2:50.00

55.00
1:40.00
3:15.00

Data % RZ

12

88%
92%
87%

79%
88%
104%

126%
100%
126%

94%
127%
96%

103%
139%
115%

92%
105%
108%

82%
89%
94%
96%

89%
99%
89%
104%

70%
108%
90%

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: swimart@op.pl

Splash Meet Manager 2007, Build 6163

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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